號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函
地址:420206臺中市豐原區中興路l36號

承辦人:科員林仕偉

電話:25265394轉3710

電子信箱:hbtcf0029l﹫taichung‧gov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國ll0年l2月1日

發文字號:中市衛醫字第ll00l46756號 霪刁γ叉久
速別:普通件

∣ 荒1!表 ∣∣店
密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:轉知中國醫藥大學附設醫院訂於ll0年12月l9日（星期日﹚

主辦「第九屆臺中醫法論壇」 ’請貴單位惠予協助公告周

知’並請相關人員踴躍報名參加,請查照。

裝

說明

一、依據中國醫藥大學附設醫院ll0年ll月24日院醫行字第

ll000l7200號函辦理‧

二、旨揭活動事項:

（一﹚日期: ll0年l2月l9日（星期日﹚8時30分至l6時40分。

（二）地址:臺中市北屯區經貿路一段l00號。

（三﹚地點:中國醫藥大學水浦校區卓越大樓B2會議廳。

（四﹚總題目 :再生醫療之臨床應用與倫理課題。

（五）費用:兔費。

三、積分認證:西醫師、藥師、護理師﹑律師在職進修及公務

人員教育積分已中請,惟認證積分以實際通過審核為準。

四、因應目前的防疫政策,煩請各位貴賓遵循及配合如下事

項:

（一﹚人員應全程配戴口罩,進人校園時,煩請統一以「關懷

訂

﹨

線

謹

第1頁,共2頁

大樓」（信平路﹚人口進人,於活動前7天內確實填妥健康

聲明表【網址:https:∕∕vwebap02.cⅢu‧edu‧tw

／utility－rpt∕prg﹂Data∕nC0VVisitor╴Questionnaire.

aspx】 ’並於當日攜帶【身分證】以進行防疫站身分

確認及量測體溫。

（二）活動場地防疫出人口╴關懷大樓及水浦地下停車場:

0oogle搜尋「臺中市北屯區經貿路一段7-ELEVEⅡ中醫大

門市」 。

五、報名資訊:請至https:∕∕www.beclass‧coⅢ

∕rid﹦25465a46l8882adaba23線上報名’或掃QRCode。

六、旨揭活動議程表、停車場路線圖與防疫出人口指引圖及

QRCode,請至本局網站（https:∕／www.health.taichung.

gov‧tw﹚首頁﹥醫療院所交流乎合項下下載。

正本:本市6l家醫院（中國醫藥大學附設醫院、臺中榮民總醫院、中山醫學大學附設醫

艘

打

院、澄清綜合醫院、童綜今醫療社團法人童綜合醫院除夕卜）

圄
／l■副本:本局醫事管理科

搴

第2頁,共2頁